１

2018年５月 16日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｌ Ｉ Ｘ Ｉ Ｌ ビ バ

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 渡 邉  修

（コード番号：3564 東証第一部）

問合せ先 取締役兼専務執行役員 飯田 毅彦

（ TEL. 048-610-0641）

取締役候補者、取締役（監査等委員）候補者及び補欠の取締役（監査等委員）

候補者の決定並びに執行役員の異動に関するお知らせ

当社は本日開催の取締役会において、2018年６月 19日開催予定の当社第 26回定時株主総会に提案する

取締役候補者、取締役（監査等委員）候補者及び補欠の取締役（監査等委員）候補者を決定いたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

また、執行役員の異動について決定しましたので併せてお知らせいたします。

記

１．取締役候補者（◎は新任）

渡邉  修 （現 代表取締役社長兼指名報酬諮問委員会委員）

荻谷  裕 （現 取締役兼副社長執行役員営業本部長）

飯田 毅彦 （現 取締役兼専務執行役員管理本部長兼総務人事統括部長）

小田内 正 （現 取締役兼常務執行役員店舗開発本部長兼ＳＣ事業部長）

阿部  正 （現 取締役兼常務執行役員財務経理統括部長）

◎白井  春雄

２．取締役（監査等委員）候補者（◎は新任）

  和田 芳幸 （現 社外取締役（監査等委員）兼指名報酬諮問委員会委員）

  宮越 極  （現 社外取締役（監査等委員）兼指名報酬諮問委員会委員長）

 ◎角 紀代恵 （現 社外取締役兼指名報酬諮問委員会委員）

  ＊角紀代恵氏は、監査等委員である取締役としては新任となります。

３．補欠の取締役（監査等委員）候補者

  伊藤 齊  （現 補欠の社外取締役（監査等委員））

４．退任予定取締役

杉本 定士 （現 取締役）

金森 良純 （現 取締役（監査等委員））

＊杉本定士氏は、顧問となる予定です。

２

５．新任取締役候補者の略歴

白井 春雄（しらい はるお）(1952年２月 25日生)

  1974年３月 トーヨーサッシ株式会社（現株式会社ＬＩＸＩＬグループ）入社

1999年６月 同社執行役員東北統轄支店長

2001年10月 トステム株式会社（現株式会社ＬＩＸＩＬ）執行役員外装事業部長

2006年５月 同社常務執行役員住器事業部長

2006年10月 同社取締役 常務執行役員住器商品事業本部長

2008年４月 同社取締役 専務執行役員営業本部長

2011年４月 同社副社長執行役員 営業カンパニー営業本部長

2012年４月 同社副社長執行役員ＬＩＸＩＬジャパンカンパニー営業カンパニー社長

2012年６月 同社取締役 副社長執行役員ＬＩＸＩＬジャパンカンパニー営業カンパニー社長

2012年６月 株式会社住生活グループ（現株式会社ＬＩＸＩＬグループ）執行役副社長 国内営業担当

2015年４月 株式会社ＬＩＸＩＬ取締役 副社長執行役員 ＬＩＸＩＬジャパンカンパニーＣＥＯ

2016年７月 株式会社ＬＩＸＩＬ取締役 副社長 ＬＩＸＩＬジャパンカンパニーＣＥＯ

2017年６月 株式会社ＬＩＸＩＬ取締役 副社長（現任）

2017年６月 株式会社ＬＩＸＩＬグループ執行役副社長国内子会社担当（現任）

６．執行役員の異動（2018年６月１日付）

新役職名 氏名 現役職名

営業本部付部長 森  力 執行役員総務人事部長

以上